
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "08" листопада 2016 року №  108

м. Кропивницький

Про звернення депутатів Кіровоградської обласної 
ради до прокуратури Кіровоградської області, 
Головного управління Національної поліції в 
Кіровоградській області, Головного територіального 
управління юстиції у Кіровоградській області щодо 
припинення та попередження випадків рейдерських 
захоплень сільськогосподарських підприємств

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  звернення  депутатів  Кіровоградської
обласної  ради  до  прокуратури  Кіровоградської  області,  Головного
управління  Національної  поліції  в  Кіровоградській  області,  Головного
територіального  управління  юстиції  у  Кіровоградській  області  щодо
припинення  та  попередження  випадків  рейдерських  захоплень
сільськогосподарських підприємств,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
звернення  депутатів  Кіровоградської  обласної  ради  до  прокуратури
Кіровоградської  області,  Головного  управління  Національної  поліції  в
Кіровоградській області,  Головного територіального управління юстиції  у
Кіровоградській  області  щодо  припинення  та  попередження  випадків
рейдерських захоплень сільськогосподарських підприємств”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

